

Fundusz alimentacyjny - pomocą dla tysięcy kobiet

Zapowiedź utworzenia od 1 stycznia 1975 r. funduszu alimentacyjnego jest konkretną odpowiedzią rządu na społeczny postulat.

O szczegółach proponowanych rozwiązań wicemin. sprawiedliwości - Józef Szczepiński poinformował dziennikarza PAP.

Plenum KW PZPR

W najbliższy piątek, 25 stycznia br. odbędzie się plenum Komitetu Wojewódzkiego Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej.

Nowe przejście graniczne

Dobiega końca budowa kompleksu obiektów dla odpraw paszportowo-celnych na przejściu granicznym między PRL a CSRS w Jakuszycach.

Z Bliskiego Wschodu

A. Sadat zakończył podróż po krajach arabskich I. Fahmi przyjęty przez przywódców radzieckich

Prezydent Egiptu powrócił w środę do Kairu z błyskawicznej podróży dyplomatycznej, którą rozpoczął w ubiegłym tygodniu.

Julie Doubles demontuje swój nowy kostium kąpielowy.



Magazyn CAF - AP

Konkurs na oszczędność paliw i energii

Ok. 800 tys. ton węgla kamiennego zaoszczędzili w ubiegłym roku energetycy dzięki zmniejszeniu zużycia paliwa, średnio o 7 gram na 1 kilowatogodzinę.

dzie ogłoszony przez Zarząd Główny Związku Zawodowego Energetyków w porozumieniu z Ministerstwem Górnicztwa i Energetyki oraz Zjednoczeniem Energetyki - pierwszy konkurs na oszczędność paliw i energii.

Międzynarodowa konferencja ekonomistów

Dzisiaj rozpoczyna obrady w naszym mieście międzynarodowa konferencja naukowa nt. krytyki współczesnej burżuazyjnych teorii ekonomii politycznej.

W obradach biorą udział ekonomiści z ZSRR, Czechosłowacji, NRD, Węgier, Rumunii, Bułgarii, Jugosławii i Indii.

Prognozy synoptyków

Nadal ciepło



Wielka lawina zesłała Zielem Zandarmerii na szosę z Zakopanego do Morskiego Oka, odcinając Na zdjęciu: znaki drogowe warstwą śniegu.

klady niżowe z zachodu na wschód. Trudno przy takich układach mówić i myśleć o ataku zimy, mrozu, śniegu itp.

Wyd A Łódź, czwartek 24 stycznia 1974 r. Rok XXX Nr 20 (7820) Cena 1 złoty DZIENNIK ŁÓDZKI

Przed ogólnokrajową konferencją partyjno - państwową Dodatkowo 100 mld zł na inwestycje w br.

Wczoraj wiceprezes Rady Ministrów - Jan Mitrega spotkał się z dziennikarzami prasy krajowej na konferencji zorganizowanej przez redakcję prasowego rządu - Włodzimierz Janiurka.

J. Mitrega podkreślił wydatny postęp w działalności inwestycyjnej w 1973 r., wyrażający się m. in. w przekroczeniu zadań w tej dziedzinie o 14 proc. w stosunku do założonego planu.

przebiegała także realizacja obiektów socjalno-usługowych, szkół, szpitali itd. Wszystkie te osiągnięcia były w dużej mierze rezultatem ściślejszego niż w latach ubiegłych współdziałania wszystkich uczestników procesu inwestycyjnego.

Chiński dyplomata persona non grata w ZSRR

Ministerstwo Spraw Zagranicznych ZSRR przekazało ambasadorowi ChRL Liu Sin-Sin-ianowi ostry protest w związku z działalnością ambasady Huan Hen-huana, niezgodną z jego dyplomatycznym statutem.

Wojna domowa w Grenadzie?

AFP donosi, że Wyspa Grenada, w Archipelagu Małych Antyli, która ma otrzymać 7 lutego br. niepodległość, znajduje się na krawędzi wojny domowej.

Dalsza pomoc finansowa dla studentów

Z początkiem nowego roku aka demickiego - od 1 października br. - zwiększony zostanie zakres państwowej pomocy materialnej udzielanej studentom.

Dlaczego eksplodują telewizory?

W NRF obliczono, że każdego roku eksploduje tam około 500 telewizorów. Zwykle kończy się to zrujnowaniem wnętrza mieszkania, nie rzadko też pociąga za sobą ofiary w ludziach.

Anomalia meteorologiczna trwa nadal, a polega ona na przewadze cyrkulacji zachodniej z odchyleniami na południowo - bądź północno-zachodnią, na ciągłej inwazji ciepłych niżów bądź wyzwoj, które powstają na zachodzie, nad Atlantykiem.

Wzrosty 100 mld zł na inwestycje w br. Wzrosty 100 mld zł na inwestycje w br.

CO DZIEŃ NIESTIE

Dzisiaj 24 dzień roku. Słońce weszło o godz. 7.29, zajdzie zaś o godz. 16.08.

Imieniny obchodzą Felicja, Rafał, Milena i Chwalibóg

Dyżurny synoptyk

przewiduje dla Łodzi i województwa następującą pogodę: zachmurzenie duże z większymi przejaśnieniami.

Jutro okresami możliwe opady deszczu lub mżawki. W nocy przymrozki. W ciągu dnia temperatura nieco powyżej 0 st. C.

Ważniejsze rocznice 1874 - Ur. Witold Orłowski - nestor medycyny polskiej 1945 - Wyzwolenie Opola.

Taka sobie myśl Największa ze wszystkich tajemnic: być geniuszem i tylko samemu o tym wiedzieć!

Uśmiechnij się



- Następny pacjent to Jurek Grzybowski. Ostatnim razem ugryzł pana doktora w rękę i kopnął w kolano...







RADNI o zaopatrzeniu sklepów

Przewidywany w tym roku wzrost pieniężnych przychodów mieszkańców Łodzi (o 11 proc. w stosunku do roku ubiegłego) wpłynie na pewno na dalszy wzrost zakupów...

W I kwartale br. przewiduje się o 12 proc. wyższą niż w analogicznym okresie ub. roku ogólną wielkość obrotów...

W pełni pokryte będą potrzeby na towary masowe pierwszej potrzeby, o wiele więcej będzie artykułów mięsarskich...

Dostateczne ma być zaopatrzenie rynku w przetwory warzywno-owocowe. Wyjątkowo duże zapasy mrożonek w chłodniach skladowych zlagodzą ewentualne niedobory...

Dostatecznie ma być zaopatrzenie sklepów fabrycznych "Teofilowa". Czynniki starania aby zwiększyć dostawy...

Dostatecznie maszyn do szycia, odkurzaczy, robotów kuchennych, żelazek, ale są kłopoty z pełnym zaopatrzeniem w lodówki, pralki i imbirki elektryczne...

Przydział mięsa i przetworów mięsnych zwiększa się wprawdzie o 3,3 proc. w stosunku do ub. roku, ale przewidziany asortyment może budzić zastrzeżenia...

Sprawy te omawiano na wczorajszym posiedzeniu Komisji Zaopatrzenia. Usług i Rolnictwa RN m. Łodzi, któremu przewodniczyła J. Suska-Janakowska...



Centrale Laboratorium Dziewiarstwa, obchodzące obecnie 25-lecie działalności, od miesiąca pracuje w nowym wieżowcu, wzniesionym u zbiegu ulic: Piotrkowskiej i 8 Marca...

Fot.: A. Wach

REFLEKTOR po Łodzi. Gwizdzące kaloryfery, Smięci do kratki ściekowej, Gdynia, Strasznie brzydka ulica... Pęknie rura

Gdy na przeszkodzie stoi kolor...

Rusztowania elewacyjne przy zabytkowym budynku na ul. Piotrkowskiej 86 zostały ustawi...



Piotrkowskiej 86 zostały ustawione w połowie zeszłego roku. Tarasują one nie tylko chodnik na tej głównej ulicy Łodzi...

JAK DŁUGO BĘDĄ TRWAŁY PRACE PRZY ODNOWIENIU TEGO BUDYNKU? Z tym pytaniem zwróciliśmy się do pracowników działu wykonawstwa Budownictwa Komunalnego nr 1.

Zwycięzcy harcerskiego rajdu turystycznego

W minioną niedzielę dla uczczenia 29 rocznicy wyzwolenia Łodzi odbył się IV rajd turystyczny, zorganizowany przez Komendę Chorągwi Łódzkiej ZHP...

- 450 tys. zł do „banku 30 mld”
Nowa forma współzawodnictwa
Awans młodych pracowników

W Łódzkiej Zakładach Kserotechnicznych „Predom-Prexer” młodzi ludzie zrzeszeni w organizacji ZMS-owskiej - a jest ich 335 - przodują w pracy zawodowej i społecznej...

W ramach Turnieju Młodych Mistrzów Techniki młodzi pracownicy złożyli 24 wnioski, które dały oszczędności około 1.400 tys. zł.

Dwa koncerty Studia Piosenki

W najbliższy poniedziałek (28 bm.) odbędzie się kolejny koncert Studia Piosenki, które powstało w ubiegłym roku z inicjatywy Klubu Dziennikarza...

Zubry, lwy i sarny pojedną z Łodzi do NRF

Pierwszą w tym roku transakcję wymienną z zagranicą przeprowadza dyrektor łódzkiego ZOO z firmą Mueller z NRF...

informowali Reflektorem mieszkańcy - z piwnicy woda przedostała się na schody prowadzące na klatkę schodową...

Poczta Reflektorka

W odpowiedzi na notatkę, w której pisaliśmy, że na ul. Cyprysowej panują egipskie ciemności, otrzymaliśmy wyjaśnienie z Zakładu Energetycznego Łódź Miasto...

Tak więc Reflektor został wprowadzony w błąd przez jedną z naszych Czytelniczek zamieszkałą przy ul. Cyprysowej...

Adres Reflektorka: „Dziennik Łódzki”, ul. Piotrkowska 95 90-103, Łódź, „Reflektorem po Łodzi”. Nasze telefony: 337-17, 341-10.

CO GDZIE KIEDY

Table listing cinema programs and showtimes for various theaters like TATRY, CZAJKA, DKM, ENERGETYK, etc.

WAŻNE TELEFONY

- Informacja telefoniczna 03
Straż Pożarna 08, 666-11, 595-55
Pogotowie Ratunkowe 09

TEATRY

- WIELKI - godz. 19 „Zaczarowany fest”
POWSZECHNY - godz. 19.15 „Marzia”

KOMUNIKAT

- Dyrekcja Państwowego Teatru Nowego uprzejmie zawiadamia, że z powodu choroby aktorki Janiny Borońskiej...

DZYSIURZY APTEK

Piotrkowska 127, Jaracza 32, Rzgowska 51, Sporna 63, Niecierńska 15, Pabianicka 215, Lanowa 129/131, Obr. Stalingradu 15.

DZYSIURZY SZPITALI

Instytut Położnictwa i Ginekologii, ul. Sterlinga 13 - Klinika Położnicza ul. Curle-Skielowska 15 - Klinika Ginekologii...

ŁÓDZKIE ZOO

czynna w godz. 9-18.30 (kasa czynna do godz. 15)

KINA

- BALTYK - nieczynne
LUTNIA - „Albatros” (fr.) od lat 16 godz. 10, 12.15, 14.30, 16.45, 19
POLONIA - „Był sobie gлина” (franc.) od lat 14, godz. 10, 12.15, 14.30, 17, 19.30





